$'nBÍelttur-,i: 1.a :,n',
:.$-iíiLT ; ; :i§,Í1l?fi,"o "

ru9itffi ffiffiwffiA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruenA MUNtctPAL oe cÁcERES

Ofício no 41412021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 19 de abril de202l.

A Sua Excelência a Senhora
.q.NrôNrA. ELIENE LTBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.2L0-906 | Cáceres-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia do Requerimento aprovado em Sessão Ordinária do dia

19 de abril de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar côpiado Requerimento n'8712021, aprovado na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Negação - DEM e Marcos Eduardo Ribeiro
. PSDB:

Temdtica: "Requer do Executivo Municipal, corn cópia a

Secretaria de Saúde, Cópias integrais de todos os

contratos firmados coÍn empresas pelo Município de

Cáceres, desde o dia 01/01/2021 até a presente data, de

qualquer modalidade de licitação, ou contração sern

íichãçao caso houver, inclusive os contratos /irmados por
dispensa ou inexigibilidade de licitaçdo; Cópias integrais

de Todos os processos licitatórios, abrangendo todas as

modalidades de licitaçdo: Concorrência, Tomada de

preços, Convite, Leilão, Concurso ou Pregão (eletrônico
'ou

presencial), desde o dia 0U01/2021 até a presente data,

de qualquer modalidade de licitaçdo, ou contração sem

liciiaçdo caso houver, inclusive os contratos /irmados por
dispensa ou inexigibilidade de licitaçdo; Copias integrais

de'todos os Relatórios Realizados pelos Fiscais nomeados

para cada contrato firmado pela Prefeitura, desde o dia

0t/01/2021 até a presente data."

Atenciosamente,

Domingos Ol
Presidente da Cômara

dos Sontos

ro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: https://www.caceres'mt'lqg'br/